
 

 

 
Asociația Mutuală „AMUS” France – Roumanie  

Str. Al. I. Cuza nr. 12, Câmpina, Prahova 
Tel/fax 0244.374942, e-mail asamusfr@yahoo.com, web www.amus-campina.ro 

 Școala Postliceală „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina 
Str. N. Bălcescu nr.5, Câmpina, Prahova 

Tel/Fax: 0244 374 942, e-mail: asamusfr@yahoo.com; web: www.splp-campina.ro 

 
 

HOTĂRÂREA nr. 30 din 23.10.2024 
A CONSILIULUI DE ADMINISTRAŢIE 

 
 

 Consiliului de administraţie al Școlii Postliceale „Louis Pasteur” Municipiul Câmpina, întrunit în şedinţa 
ordinară din 23.10.2024, 

În temeiul: 
- Legea Învățământului nr. 198/ 2023, cu modificările și completările ulterioare, art. 195, alin. (2) lit. h); 
- OME nr. 6223/04.09.2023 Metodologia-cadru de organizare și funcționare a consiliului de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, art. 15, alin. (1), lit. u), x);  
- anexa la OME nr. 5.726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare 

a unităţilor de învăţământ preuniversitar, art. 21, alin. (1), lit. l), alin. (4), lit. aa); art. 30; art. 31; art. 35 
În conformitate cu: 

- PV al ședinței CP din data de 21.10.2024; 
- PV al ședinței CA din data de 23.10.2024; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1.  Se validează raportul general privind starea şi calitatea învăţământului din unitatea școlară în anul școlar 

2023 - 2024;  
Art. 2.  D-l. Murariu Ciprian va posta raportul general privind starea şi calitatea învăţământului din unitatea școlară pe 

site-ul școlii, la secțiunea „Documente publice”. 
Art. 3. Se aprobă: planurile manageriale pentru anul școlar 2024-2025, documente de acţiune pe termen scurt 

elaborate de către director și respectiv directorul adjunct al unității. 
Art. 4. Se aprobă programul muncii educative pentru anul școlar 2024-2025, document elaborat de către 

Coordonatorul pentru proiecte și programe educative şcolare şi extraşcolare, doamna prof. Veliche Roxana 
Nicoleta  

Art. 5.  Secretarul Consiliului de administrație, va multiplica și afișa la avizierul din cancelarie, planurile manageriale 
și programul muncii educative, an școlar 2024-2025. 

 
       Preşedinte consiliul de administraţie,                                             Secretar consiliul de administraţie, 
                     prof. Badea Tatiana                                                                 ms. instr. Murariu Elena 
                                                                                                         
Voturi: 
- pentru: 7 
- împotriva: 0 
- abțineri : 0 

Pentru conformitate 
 

Elaborat în 2 (două) exemplare 

mailto:asamusfr@yahoo.com
mailto:asamusfr@yahoo.com
http://www.splp-campina.ro/

